

Referat fra ordinær generalforsamling 16.03.2019.

1. Åbning af generalforsamlingen v/formanden

Formanden Erik Christensen bød velkommen til de fremmødte medlemmer.
I alt 29 medlemmer havde tilmeldt sig generalforsamlingen.

2. Valg af dirigent

Hans-Martin Olsen blev valgt som dirigent med akklamation.

3. Valg af referent og stemmetællere

Sanne Bannebjerg Larsen blev valgt som referent.
Jytte Hjort og Anette Jensen blev valgt som stemmetællere.

4. Bestyrelsens beretning v/formanden

På generalforsamlingen i marts 2018 blev der valgt en bestyrelse på 7 medlemmer, og der blev valgt 2 bestyrelsessuppleanter.

Bestyrelsen konstituerede sig med Erik som formand, Emilie som næstformand, Bodil som kasserer,

Inger som festansvarlig og Børge som caféansvarlig.

Et enkelt valgt bestyrelsesmedlem valgte at forlade bestyrelsen uden at have deltageret i et møde.

Webmasterrollen havde vi et problem med at få fordelt bl.a. på grund af sygdom.

Opgaverne er hovedsagelig blevet udført af Bodil og Erik i perioden.

Bestyrelsen har afholdt 9 bestyrelsesmøder i perioden. Vi har afholdt et medlemsmøde i oktober.

Lokaler til brug af foreningen.

Vi har hidtil brugt lokaler på Kildegården, når vi havde behov for et sted at være. Fra juli 2018 har det ikke længere været muligt, at booke lokaler på Kildegården. Den del, som vi har været i, skal hedde Musikkens Hus og det er ikke givet, at der bliver lokaler til booking for foreninger efter den igangværende renovering.

Derfor er vi begyndt at bruge det sted, vi er nu, nemlig Byens Hus. Det er meget fine lokaler og det er foreløbig gratis. Ulempen er, at der ikke er lokaler større end det, vi er i nu. Der er begrænsede køkkenfaciliteter.

Udvikling i antallet af medlemmer.

I marts 2019 er vi ca. 85 medlemmer, hvilket er stort set uændret fra sidste år.

Det kan være værd at bemærke, at vi jo har et tilmeldings- og kontingentsystem der gør, at medlemmer ofte lader medlemskabet udløbe i stedet for at forny det. Mange fornyer det først, når det skal bruges ved deltagelse i et arrangement.

Vi har oplevet, at tidligere medlemmer i stigende grad mener, at det er legalt at deltage i 1-3 arrangementer før medlemskabet fornyes.

Derfor har vi været nødt til at klargøre teksten på hjemmesiden. Tilbuddet om at deltage i fredagscaféen et par gange gælder kun potentielle nye medlemmer.

